# De Epiphania domini

j. Lox. 2. dicētē. Nō enī ait iudei  
cani me scire aliqd inter vos. nisi  
iesum xp̄m t̄ hūc crucifixuz. Ec-  
cep̄hiam nostraz. cui nō tam co-  
gnitione q̄z amore inherere de-  
bemus. Discipulū quoq̄z suū thi-  
moteuz avanis t̄ sine disciplina  
questiōnib⁹ multipliciter coh̄bet  
et omnes horat̄ Ro. 12. dicens.  
Nō alta sapientes sed humiliib⁹  
cōsentientes. qui enī scrutator ē  
maiestatis. oprimet a gloria ait  
Salomon Pro. 26. ca. Quo-  
runt nihilomin⁹ xp̄m apud hero-  
dem principes sacerdotū et scri-  
bas. Qui cum vitam emendare  
volentes de sua cōuersione tra-  
ctant apud sapientes t̄ reputatos  
mūdo. spernētes simplices pau-  
peres t̄ duotos. Cōtra quos dī  
Ecc. 37. Cū viro religioso tra-  
cta de sanctitate. et sequit. Ani-  
ma viri sancti annūciat aliquā ve-  
ra q̄z septem circūspectores sedē-  
tes in excelso ad speculadū. Nec  
tñ spēnēndū est consiliū etiā eo-  
rum qui male sunt vite dū nō ex-  
suis s̄z ex scriptura loquunt. qm̄  
talia nō quasi sua s̄z quasi dei cō-  
silia scripturaz inspirantis sunt  
imitanda. vt fecere magi qui re-  
licto herode et iudeis secuti scri-  
pture cōsiliū ab eis receptū. Stel-  
lam meruerūt habere ducē. Ita  
t̄ nobis stella q̄ p̄ vicia fr̄tū fu-  
co contexta occultabat dū ratio  
ipsa in errorē deīcīs iudicās ex-  
pedire qđ nocet Rursus appa-  
ret qñ xp̄m fm scripture testimō-

nū querimus in bethleem iude. Bēthleem dōmus panis interp-  
tatur. Iuda cōfessio sonat. Pa-  
nis est verbū dei dicētē domino  
Matth. 4. Nō in solo pane vi-  
uit homo. sed in omni verbo qđ  
pcedit de ore dei. Panis ille cō-  
firmat cor hominis quo se cōfir-  
mari orabat pp̄heta. Confirma-  
me in verbis tuis. Simus nos  
bethleem. habeam⁹ in nobis hūc  
verbī dei panē. Audiamus illud  
deuote. cūstodiam⁹ diligenter.  
et bētificabimur. Nascef qz i no-  
bis verbum patris qđ est christ⁹  
dñs. qui est panis vite. Joh. 6.  
Bethleem quidē ait Dīcheas  
pp̄heta. paruula es in milib⁹. ne  
cessit est sumus p̄uuli. sim⁹ humi-  
les. qz sup̄bis resistit p̄uulus no-  
ster. humilib⁹ dat gratiā. j. Pe.  
5. Nouiter hec illa singularis vir-  
go que t̄ mentē t̄ corpus castissi-  
mum illi in sua humilitate ppa-  
uit hītaculū dñm̄qz ipsum quē fi-  
de cōcepit. etiā corporaliter par-  
tur iuit. Hinc ipsa testimonii p̄-  
hibet respxit inquit humilitate  
ancille sue. Simus t̄ iuda cōfi-  
tentes nostra peccata corā dño.  
qz omnia in cōfessione lauantur.  
Nonne hoc ipm̄ est qđ dñs do-  
cens nos petere a patre panē no-  
strum quotidianū statim adiun-  
xit. Dimitte nobis de.no. Sic  
ergo si paruuli fuerim⁹. verbum  
dei custodierimus. et peccata no-  
stra lauerim⁹ in cōfessione. iam.  
simus bethleem iude in qua na-

# Sermo

## XVII

scitur et habitat dñs. Nō ergo  
vt moyses ait Deut. 30. Supra  
nos est verbū hoc. verbum vtqz  
caro factum. non pcul a nobis.  
nec in celo situm vt possis dicere  
quis nrm pōt in celuz ascendere  
ut deferat illud. Nec trans ma-  
re vt transfretare nō possis. sed  
iuxta te est in ore tuo et in corde  
tuo. Domum ergo intrem⁹ ani-  
me nostre p diligentem vite nre  
discussionē ⁊ status pprū examē  
ne qd sibi incubit. negligere con-  
tingat. ⁊ inueniemus eum. in no-  
bis habitantē. ipse enī est sapien-  
tia patris que dicit. delicie mee  
esse cū filiis hominuz. Proi. 2.  
Nescitis inquit apl's qr templū  
dei estis ⁊ spūs dei habitat i vo-  
bis. 1. Ior. 3. ⁊ iter. vos estis tē-  
plū dei viui dicit dñs. qm̄ habi-  
tabo i vobis. 2. Ior. 6. Et. j. c.  
13. An nō cogiscitis vosmetipos.  
qr christus iesus in vobis ē. nisi  
forte reprobi estis. et Heb. 5. ppc  
tanqz fili⁹ in domo sua que do-  
mus sum⁹ nos. si fiduciā habe-  
mus. et gloriā speci vloq in finem  
firmā retineam⁹. Inuenimus ḡ  
eu in nobis p amorosam cogni-  
tionem nos salvantē et pctā nrā  
remittentem. caritas enī operit  
multitudinē peccator̄. Cum ma-  
ria. i. gratiaz plenitudine. Lan-  
tūn vtqz greferit plenitudinē  
extum se homo reddit capacem  
ipso dicente. p pphetam ps. 80.  
Dilata os tuu et ego implebo il-  
lud. Ecce apparuit quo querit ⁊

quō inuenit in bethleem iuda.  
**I**nvento igit̄ dño pci-  
damus p verā obedientiā. ingo  
suo nos penitus submittēdo. di-  
centes ex animo illud ps. Uerū  
tū deo subiecta esto aia. Adores-  
mus per firmaz fidem. recogno-  
scentes qr̄ ip̄e est dñs de⁹ noster.  
creator ⁊ redemptor noster. nos  
aut̄ populus eius. in sua fide vi-  
uētes. vt dicit Ro. 1. Just⁹ ex fi-  
de viuit. Offerat quoqz reges  
nostrī munera. Voluntas aurum  
purissimi amoris. qui p nullius  
tribulatiōis caminū psumatur.  
caritas omnia suffert. omnia su-  
stinet. nunqz excidet. 1. Ior. 13.  
Talem vtqz amore vt omnia di-  
uino amori postponat et nihil p-  
ter deum diligat. qd non ppter  
deum amet. vel ad minus qd sa-  
lutē exposcit necessitas vt nil co-  
tra deū amet. paratus omnibus  
renunciare que diuinis obuiant  
mandatis. Offerat intelligēta  
thus deuote orationis. Multū  
quippe valet oratio iusti afflictua  
iusti inqz. qui diuinis obtempat  
mandatis. Qui aut̄ declinat au-  
rem suā ne audiāt legē ait Sal-  
omon. Proi. 28. oīo ei⁹ erit exē-  
crabilis. Offerat deniqz memo-  
ria cōmissoz delictoz mirrā con-  
tritionis ⁊ corporis castigationis.  
que licet sit amara tū homineqz  
peccato mortuus fuerat seruat  
vt ait Bern. ne defluat et iteruz  
in vicium putrefiat. Offerat qz  
mirrā interne cōpassiōis fm illō